UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  617    /UBND   Sơn Tây, ngày  20    tháng 3 năm 2024

V/v đề xuất danh mục

công trình nước sạch nông

thôn tập trung cần sửa

chữa, nâng cấp, duy tu trên

địa bàn huyện

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện Công văn số 166/UBND-KTN ngày 09/01/2024 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc thực hiện các nhiệm vụ liên quan đến việc quản lý, sử

dụng và khai thác tài sản kết cấu hạ tầng cấp nước sạch nông thôn trên địa bàn

tỉnh.

Trên cơ sở rà soát, đề nghị của UBND các xã, UBND huyện Sơn Tây đề

xuất danh mục công trình nước sạch nông thôn tập trung cần sửa chữa, nâng cấp,

duy tu như sau:

- Tổng số công trình đề nghị sửa chữa, nâng cấp, duy tu: 34 công trình.

- Tổng nhu cầu kinh phí thực hiện: 22.650 triệu đồng.

(Có phụ lục kèm theo).

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các Phòng: NN&PTNT; TC-KH;

- C, PCVP, TH;

- UBND các xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2024-03-20T13:57:41+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T13:57:50+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!